海南省教育研究培训院文件

琼教研训〔2023〕21 号

海南省教育研究培训院

关于召开海南省 2023 年中考备考培训会的通知

各市、县、自治县教育局教研机构，厅直属中学，高校附属中学：

为更好地发挥考试评价对教学的导向作用，及时对我省 2023 年中考

进行备考培训指导，我院决定于 3月中旬至 4月下旬期间，举办 2023年

海南省各学科中考备考培训会。现将有关事项通知如下：

一、中考备考会时间、地点

学科 时 间 线下地点 负责人
联系电话

邮箱

语文

4月 6～7日

备考会：4月 7

日上午 8：30～

12：00

会议地点：上海外国

语大学三亚附属中学

智园楼一楼大礼堂

（地址：三亚市天涯

区凤翔路 1号）

报到酒店：三亚 西藏

大厦（三亚市天涯区

凤翔路 9号）

刘凤华

电话：36652767

邮箱：

liufenghua666@163

.com

数学

3 月 23～24 日

备考会：3月 24

日上午 8：30～

12：00

海南中学高中部艺术

教育中心报告厅（琼

山区大路街 187 号）

孙孝武

电话：36652778

邮箱：

sunwu22@126.com

英语

4 月 12～13 日

备考会：4月 13

日上午 8：30～

12：00

琼海市海桂中学大报

告厅（地址：琼海市

嘉积镇金海北路）

吴 晓

电话：36652767

邮箱：

wux112233@163.com

物理
3 月 16 日上午

报到，下午

海南中学高中部艺术

教育中心报告厅（琼

山区大路街 187 号）

王理想

电话：36625761

邮箱：

405000155@qq.com

14:30 备考会，

3月 17 日返程

化学

4月 19～20 日

备考会：4月 20

日上午 8：30～

12：00

华中师大海南附属中

学

（海口市琼山区国兴

大道兴丹路 3号）

吴益平

电话：36652787

邮箱：

wuyiping99@163.co

m

生物

4 月 14 日上午

报到，下午

14:30 召开备考

会，4月 15 日

返程

海南华侨中学美丽沙

分校（海口市美兰区

人民街道美丽沙路 5

号）

杜修全

电话：36652795

邮箱：

2000dxq@163.com

道德与

法治

3月 30～31 日

备考会：3月 31

日上午 8：30～

12：00

文昌中学（文昌市文

城镇教育路 46号）
朱小超

电话：36652792

邮箱：

1258815783@qq.com

历史

4 月 3～4日

备考会：4月 4

日上午 8：30～

12：00

北京外国语大学附属

海南外国语学校

（海南省澄迈县老城

镇青龙路 5号）

吴永青

电话：36625760

邮箱：

23763210@QQ.com

地理

3 月 30～31 日

备考会：3月 31

日上午 8：30～

12：00

海口市海景学校

（海口市美兰区海甸

六东路 11—1号）

罗安隆

电话：36625761

邮箱：

2096819353@qq.com

二、与会人员

我省各单位相关学科教研员及学校相应学段教师。每个学科参会人

数分配如下：

海口市 50 名，三亚市、儋州市各 30 名，其他市县各 15 名，厅直属

中学、高校附属中学每校各 2 名。

三、其他

会议不收任何费用，场地费、讲课费及工作人员补助费由我院负

责，各单位与会人员交通费和食宿费回单位报销。

海南省教育研究培训院

2023 年 3 月 9 日